МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.05.2008  №  122
г. Северодвинск  Архангельской области

	О внесении дополнений в Приложение № 1 к постановлению Мэра Северодвинска от 07.05.2008 № 103

Во исполнение обращения Главы администрации Архангельской области от 20.05.2008 года и в целях защиты здоровья населения Северодвинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести  в Приложение № 1 к постановлению Мэра Северодвинска от 07.05.2008 № 103 «Об определении перечня мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа пива на территории Северодвинска» следующие изменения:

 Дополнить подраздел «Сезонные кафе на открытых площадках» пунктами:  11. ул. Новая,1А

12. ул. Ломоносова, 81(у ЦУМа)

13. Архангельское шоссе, 26

14. ул. Карла Маркса, 22  (со стороны  пр. Труда)

15. ул. Макаренко,8 (у кафе «Ветерок»)

16. ул. Ломоносова, 77 (у Драмтеатра)

17. пр. Труда, 50

18. ул. Транспортная, 11 (у ОАО «Двина Лада»)

19. ул. Октябрьская, 28А

20. пр. Бутомы, 9 (у ресторана «Приморский»)

21. ул. Ломоносова, 73А
22. Архангельское шоссе, 79 (у кафе «Арарат»)

23. пр. Ленина, 47 (у ДК «Строитель»)

24. ул. Гагарина, 13 (у пивного бара «Белые ночи»)
	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев